Thiringen 2011 Landesmeisterschaften Trio Senioren C

Platz Team
1 Aue & Borold & Treppschuh
BSC '98 Erfurt
Aue, Walter
Borold, Klaus
Treppschuh, Robert

2 Haun & Marmuth & Miiller
BC Pin Ghosts Jena
Marmuth, Detlef
Haun, Hans-Hermann
Miller, Gunter

Team:

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.095/ 6
985/ 6
882/ 6

2.962 /18

182,50
164,17
147,00

164,56

Pins /Sp. Schnitt

998/ 6
955/ 6
877/ 6

2.830/ 18

166,33
159,17
146,17

157,22

HI

195
200
182

517

H

188
178
165

520

Spiel: 1
192
155
128

475

Spiel: 1
134
157
122

413

Lv

THU

2
172
133
182
487

THU

2
188
164
132

484

3

177
200
106

483

144
139
147

430

4

195
151
155

501

176
162
151

489

Schnitt
164,56

5 6
172 187
165 181
162 149
499 517
157,22

5 6
182 174
178 155
160 165
520 494

02.04.2011

Jena - Bowling Roma

Spiele
18

18

Pins
2.962

2.830



Thiringen 2011 Landesmeisterschaften Trio Senioren C

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz

(o IS B N B N

Name

Aue, Walter
Marmuth, Detlef
Borold, Klaus

Haun, Hans-Hermann
Treppschuh, Robert
Miiller, Gunter

Schnitt

182,50
166,33
164,17
159,17
147,00
146,17

Pins Spiele Hi-Game

1.095
998
985
955
882
877

[o>INe> B e) B @) BN )]

195
188
200
178
182
165

Land

THO
THU
THO
THU
THO
THU

Verein / Club

SV Sidring

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
Postsportverein Erfurt e.V.
BC Pin Ghosts Jena

Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.

02.04.2011
Jena - Bowling Roma

EDV -Nr

96
699
495
554

60
710



